Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú dňa 08.06.2024 od 05.00 do 09.06.2024 do 00.30 hod. 

resp. do ukončenia činnosti volebných okrskových komisií. 

Článok V. 
Podmienky úhrad za služby 

1. Vypožičiavateľ sa zaväzuje prevádzkové náklady v celkovej výške 193,22 € (slovom 
Jedenstodeväťdesiattri eur a 22/100 centov) uhradiť na účet prenajímateľa: Prima banka 
a.s., číslo účtu: 0504026001 / 5600, IBAN: SK30 5600 0000 0005 0402 6001, variabilný 
symbol: 032024 do 10.06.2024 

2. Platby za prevádzkové náklady, spôsob ich výpočtu a výška sú uvedené vo výpočtovom liste,

[...]

–––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Spolu spotreba médií:                     26,42 € 

Poplatok za spracovanie údajov     16,79  € 
Upratovanie, dozor:                      150,01  € 
––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Spolu:                     193,22 €  (Jedenstodeväťdesiattri eur a 22/100 centov )